（项目编号：MHF1X250002)

缩进 本中标通知书为招标人向中标的投标人发出的告知其中标的书面通知文件，中标结果根据投标

人提交的投标文件经评标委员会评审做出。本中标通知书对招标人和中标人具有法律效力，一经发

出后，中标人放弃中标项目的应当依法承担法律责任。

招标项目名称 丽泽城市航站楼综合交通枢纽一体化工程民航专业工程设计

招标人名称 北京市丽泽城市航站楼投资发展有限公司

备案记录编号 民航华北招标备字[〔2025〕48]号

中标人名称 中国中元国际工程有限公司

中标人金额

小写： 12589300 元    大写： 壹仟贰佰伍拾捌万玖仟叁佰

元整
项目经理、技术负责人/

勘察、设计负责人/

总监理工程师

邸明

中标内容范围

丽泽城市航站楼综合交通枢纽一体化工程民航专业工程设计

，一是全线行李系统工程设计，即丽泽城市航站楼、草桥站、

行李车厢、大兴机场站及大兴机场北航站楼接口等主要位置涉

及的行李系统（行李处理系统及交运行李安检系统）设计。二

是全线民航弱电系统工程设计，即丽泽城市航站楼、草桥站、

轨道交通区间段、大兴机场站及外部接口的民航相关弱电系统

设计，三是其他设计工作。 包括但不限于完成主管部门审批